$O\acute{\upsilon}\lambda\iota\acute{\alpha}\tau\alpha\iota$ 231, 7 idem esse videntur atque $\acute{A}\acute{\upsilon}\lambda\iota\acute{\alpha}\tau\alpha\iota$, ita ut ou in hoc nomine genuina putanda sit.

$\Sigma\text{pou}\delta\acute{\iota}\alpha\varsigma$ 188, 19. 446, 9. $\Sigma\text{pou}\delta\acute{\iota}\delta\eta\varsigma$ 467. cf. $\sigma\text{p}\acute{\epsilon}\nu\delta\omega$.

Σουνί[ου] 196, 3. *Σουνίω* 273f, 14. per *Ο* scriptum exstat *Σουνιάδου* C. i. Gr. 150, 7. certi de hoc nomine nihil proferre possum; sed fortasse *ου* genuina est et ipsum vocabulum barbarae originis. quod sic se habere iudicavit E. Curtius, Zur geogr. Onomatologie der gr. Sprache, p. 161.

de ceteris vocabulis exempla falsae scripturae *Ο* pro *ΟΥ* supra collecta sunt.

b. *ου* facta est ex *ο* productione suppletoria, scribitur per *Ο*.

βουλή (e. g. 55c, 1) et vocabula inde derivata: *Εὔβουλος* 123, 3. 129, 2. 318, 17. 448, 16. *Εὐβουλ-* 111, 4. *Θρασύβουλος* 59, 6. 18. *Βουλακλής* 283, 4, sed non prorsus certum.

Ἐθελούσιος 432a, A, 19.

κούρη 355 et 469, 2 in versibus dactylicis. *Ἐπικούρω* 184, 10. cf. Curtium, Stud. I, 1, 250 sqq.

Μουνιχία 215, 9. 273f, 15.

Μούσαι 273d, 5.

πούς. *τρίπους* 322a, 99. *τετράπους* 98. *πεντέπους* 21. alia exempla omisi.

praeterea productio suppletoria facta est in accusativis in *-ους* desinentibus, in tertiae personae plur. indic. praes. et fut. act. formis, in participiorum dativis plur. in *-ουσι* et nominativis sing. fem. in *-ουσα* desinentibus, quorum omnium exempla afferri non est necesse. increbrescentis Ionicae scripturae exempla supra collegi.

c. *ου* facta est contractione aut ex *ο + ο* aut ex *ε + ο* aut ex *ο + ε*. scribitur per *Ο*.

νοῦν 471, 1.

φρούραρχον 10, 6. 9. *φρουροῦσι* 55d, 1. — *φρουρός* ex **προ-ορο-ς* contractum esse vix quisquam negabit. diphthongum autem hac contractione factam veteris, quod fuit ab initio *ὄρ* radices, digammi vestigium servasse Dietrichius K. Z. XIV, p. 56 putat, argumento usus scriptura *ΟΥ*, quae exstat C. i. A. 433. at quamquam huius tabulae et decreti, quod est sub 10 numero, eadem fere aut paulo maior est

vetustatis auctoritas, tamen \circ scripturam praefere non dubito, quia hanc omnino in his rebus legem sequor, ut \circ pro *ov* genuina positae quam possim paucissima exempla statuam. exstant sane aliqua, sed neque sunt satis priscae aetatis neque possunt esse, quoniam $\circ\gamma$ pro *ov* adulterina scribendi vitio, cui ipsa pronuntiatio causae fuit, pervolgato aliquantum iam temporis¹³⁾ praeteriisse putandum est, donec illud retro versum effecit, ut etiam \circ pro *ov* genuina scriberetur.